平成25年９月５日

各 位

ＳＨＩＮＰＯ株式会社(登記上 シンポ株式会社)

代表取締役社長 田中利明

(ＪＡＳＤＡＱ・コード ５９０３)

          問い合わせ先  取締役管理部長 水野泰彦

電話052-776-2231

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年９月５日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、取締役・監査役に関する人事異

動を内定いたしました。なお、本件は、平成２５年９月２０日開催予定の当社第 43 期定時株主総会の承認並

びにその後の取締役会の決議により正式決定いたします。

記

発令予定日（平成25年9月20日付）

氏   名 新 役 職

田中利明 代表取締役社長（再任）

水野泰彦 専務取締役（昇任）

安藤紀彦 常務取締役（昇任）

片岡光男 取締役（再任）

森 竜英 取締役（再任）

山田清久 取締役（再任）

長田邦雄 取締役（新任）

安田加奈 社外監査役（再任）

以 上